In nomine Domini amen. Magnificus dominus Gabriel Maria, natus quondam illustrissimi domini, domini Iohannis Galeaz Vicecomitis, olim ducis Mediolani, sciens et recognoscens illustrem dominum, dominum Iohannem Lemeingre dictum Bouciquaut venisse de Ianua Liburnum ad requisicionem quondam magnifice domine Agnetis, matris ipsius domini Gabrielis, pro succurrendo citadelle Pisarum et ipsum dominum Gabrielem recepisse multa<sup>c</sup> alia servicia et beneficia a prefato domino Iohanne, dicto Bouciquaut, omni modo, via, iure<sup>d</sup> et forma quibus melius potuit<sup>e</sup>, pure et libere donavit, dedit et tradidit prefato domino Iohanni, dicto Bouciquaut, licet absenti, et nobis notariis infrascriptis, ut publicis personis<sup>f</sup> recipientibus nomine et vice ipsius domini Iohannis, dicti Bouciquaut, et eius heredibus et successoribus inter vivos in perpetuum et irrevocabiliter terram Liburni, cum castris, fortificiis ac toto territorio, iurisdicione, vicariatu et mero ac<sup>g</sup> mixto imperio ipsius loci Liburni et territorio Portus<sup>h</sup> Pisani, ad habendum, tenendum, possidendum et alienandum et quidquid sibi domino Iohanni et suis heredibus placuerit perpetuo faciendum et promisit et convenit nobis notariis infrascriptis, recipientibus et stipulantibus ut supra, nullam litem, causam vel questionem inferre vel movere eidem domino Iohanni vel eius heredibus aut successoribus nec inferenti consentire tacite vel expresse in vel pro dictis bonis et iuribus supra donatis. Quam quidem donacionem et omnia supradicta promisit et convenit ac iuravit dictus dominus Gabriel nobis notariis infrascriptis, recipientibus et stipulantibus<sup>i</sup> ut supra, se perpetuo firma et rata habere, tenere<sup>j</sup> et observare et contra non facere vel venire, aliqua racione, iure, modo vel causa nec etiam racione minoris etatis nec contra predicta vel aliquod predictorum aliquam restitutionem vel beneficium impetrare nec impetratis uti, sub pena dupli eius de quo et quanto<sup>k</sup> contrafecerit vel veniret solemni stipulacione promissa, ratis tamen manentibus omnibus supradictis et sub ypotheca et obligacione ipsius domini Gabrielis et eius heredum et bonorum habitorum et habendorum, renuncians in predictis omnibus exceptioni non facte dicte donacionis, promissionis, obligacionis et omnium predictorum, rei non sic geste, contractus non sic celebrati, doli mali, in factum actioni, condicioni sine causa et ex iniusta causa et privilegio fori et beneficio restitutionis in integrum et cuiusque<sup>l</sup> lesionis omnique alii legi, iuri et consitucioni, auxilio et beneficio et legi dicenti generalem renunciacionem non valere. Actum Liburni, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup>CCCCV<sup>o</sup>, die ultimo mensis augusti, presentibus pro testibus domino Dalfino de Brippio de Mediolano, domino Benedino de Granellis de Cremona et Paulino de Brippio de Mediolano, omnibus testibus notis et ydoneis ad<sup>m</sup>